

# **Les cafés de spécialité chauds**

# **Hot Specialty Coffee Beverages**



# Espresso simple court

## Simple short Espresso

### INGREDIENTS

Espresso, eau

### INGREDIENTS

Espresso, water

### ALLERGENES

Aucun

### ALLERGENS

None

Valeur nutritive pour 1 espresso simple court (43 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 15	
Lipides 0 g	0%
Satures 0 g + trans / Trans 0 g	no/, 0%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 4 mg	0%
Potassium 250 mg	7%
Glucides 3 g	1%
Fibres 0 g	0%
Sucres 0 g	
Proteines 1 g	
Vitamine A 0 ER	0%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 11 mg	0%
Fer 0,3 mg	2%
Phosphore 21,2 mg	2%



# Espresso simple allongé

## Simple long Espresso

### INGREDIENTS

Espresso, eau

### INGREDIENTS

Espresso, water

### ALLERGENES

Aucun

### ALLERGENS

None

Valeur nutritive pour 1 espresso simple allongé (85 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 15	
Lipides 0 g	0%
Satures 0 g + trans / Trans 0 g	no/,, 0%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 4 mg	0%
Potassium 250 mg	7%
Glucides 3 g	1%
Fibres 0 g	0%
Sucres 0 g	
Proteines 1 g	
Vitamine A 0 ER	0%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 12 mg	2%
Fer 0,3 mg	2%
Phosphore 21,2 mg	2%



# Espresso double court

## Double short Espresso

INGREDIENTS

Espresso, eau

INGREDIENTS

Espresso, water

ALLERGENES

Aucun

ALLERGENS

None

Valeur nutritive	
pour 1 espresso double court (85 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	35
Lipides	0,1 g 0%
Satures	0 g no/,,
+ trans / Trans	0 g 0%
Polyinsatures	0 g
Omega 6	0 g
Omega 3	0 g
Monoinsatures	0 g
Cholesterol	0 mg 0%
Sodium	5 mg 0%
Potassium	490 mg 14%
Glucides	6 g 2%
Fibres	0 g 0%
Sucres	0 g
Proteines	2 g
Vitamine A	0 ER 0%
Vitamine C	0 mg 0%
Calcium	21 mg 2%
Fer	0,6 mg 4%
Phosphore	42,4 mg 4%



# Espresso double allongé

## Double long Espresso

INGREDIENTS	Valeur nutritive
Espresso, eau	pour 1 espresso double allongé (128 g)
	<b>Teneur</b> % valeur quotidienne
	Calories 35
INGREDIENTS	Lipides 0,1 g 0%
Espresso, water	Satures 0 g + trans / Trans 0 g 0%
	Polyinsatures 0 g
	Omega 6 0 g
	Omega 3 0 g
ALLERGENES	Monoinsatures 0 g
	Cholesterol 0 mg 0%
Aucun	Sodium 10 mg 0%
	Potassium 490 mg 14%
	Glucides 6 g 2%
	Fibres 0 g 0%
ALLERGENS	Sucres 0 g
	Proteines 2 g
None	Vitamine A 0 ER 0%
	Vitamine C 0 mg 0%
	Calcium 22 mg 2%
	Fer 0,6 mg 4%
	Phosphore 42,4 mg 4%



# Macchiatto

## INGREDIENTS

Espresso, eau, lait.

## INGREDIENTS

Espresso, water, milk

## ALLERGENES

Lait

## ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Pour 1 cafe (45 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 2	
Lipides 0,1 g	0%
Satures 0 g	no/n
+ trans / Trans 0 g	o%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 5 mg	0%
Potassium 55 mg	2%
Glucides 0 g	0%
Fibres 0 g	0%
Sucres 0 g	
Proteines 0,2 g	
Vitamine A2 ER	0%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 5 mg	0%
Fer 0,1 mg	0%
Phosphore 6 mg	0%



# Americano 12 onces

## Americano 12 oz

### INGREDIENTS

Espresso, eau

### INGREDIENTS

Espresso, water

### ALLERGENES

Aucun

### ALLERGENS

None

Valeur nutritive		
par portion		
Teneur	% Quotidienne	Valeur
Calories	35	
Lipides	0.1g	0 %
Saturés	0.1g	0 %
Trans	0g	
Cholestérol	0mg	0 %
Sodium	15mg	1 %
Glucides	0g	2 %
Fibres	0g	0 %
Sucres	0g	
Protéines	0.1g	
Vitamine A		0 %
Vitamine C		0 %
Calcium		2 %
Fer		4 %



# Americano 16 onces

## Americano 16 oz

INGREDIENTS

Espresso, eau

INGREDIENTS

Espresso, water

ALLERGENES

Aucun

ALLERGENS

None

Valeur nutritive		
par portion		
Teneur	% Quotidienne	Valeur
Calories	35	
Lipides	0.1g	0 %
Saturés	0.1g	0 %
Trans	0g	
Cholestérol	0mg	0 %
Sodium	15mg	1 %
Glucides	0g	2 %
Fibres	0g	0 %
Sucres	0g	
Protéines	0.1g	
Vitamine A		0 %
Vitamine C		0 %
Calcium		2 %
Fer		4 %





# Americano 20 onces

## Americano 20 oz

### INGREDIENTS

Espresso, eau

### INGREDIENTS

Espresso, water

### ALLERGENES

Aucun

### ALLERGENS

None

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 50	
Lipides 0.1g	0 %
Saturés 0.1g	0 %
Trans0g	
Cholestérol 0mg	0 %
Sodium 15mg	1 %
Glucides 0g	3 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 0g	
Protéines 0.1g	
Vitamine A	0 %
Vitamine C	0 %
Calcium	4 %
Fer	6 %



# Cortado 8oz

## Cortado 8oz

### INGREDIENTS

Espresso, lait

### INGREDIENTS

Espresso, milk

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		
par portion		
Teneur	% Quotidienne	Valeur
Calories 60		
Lipides 2.5g	4 %	
Saturés 1g	6 %	
Trans0.1g		
Cholestérol 10mg	3 %	
Sodium 60mg	2 %	
Glucides 5g	2 %	
Fibres 0g	0 %	
Sucres 6g		
Protéines 4g		
Vitamine A	6 %	
Vitamine C	0 %	
Calcium	10 %	
Fer	0 %	



# Latte 12 onces

## Latte 12 oz

INGREDIENTS

Espresso, lait

INGREDIENTS

Espresso, milk

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 140			
Lipides 6g	9 %		
Saturés 2g	11 %		
Trans0.1g			
Cholestérol 20mg	7 %		
Sodium 140mg	6 %		
Glucides 13g	4 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 14g			
Protéines 9g			
Vitamine A	20 %		
Vitamine C	2 %		
Calcium	30 %		
Fer	0 %		



# Latte 16 onces

## Latte 16 oz

### INGREDIENTS

Espresso, lait

### INGREDIENTS

Espresso, milk

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		
par portion		
Teneur	% Quotidienne	Valeur
Calories	170	
Lipides	7g	11 %
Saturés	2.5g	14 %
Trans	0.2g	
Cholestérol	25mg	8 %
Sodium	170mg	7 %
Glucides	16g	5 %
Fibres	0g	0 %
Sucres	17g	
Protéines	11g	
Vitamine A		20 %
Vitamine C		2 %
Calcium		35 %
Fer		2 %



# Latte 20 onces

## Latte 20 oz

### INGREDIENTS

Espresso, lait

### INGREDIENTS

Espresso, milk

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 240			
Lipides 10g	15 %		
Saturés 3.5g	18 %		
Trans 0.2g			
Cholestérol 40mg	13 %		
Sodium 240mg	10 %		
Glucides 23g	8 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 24g			
Protéines 16g			
Vitamine A	30 %		
Vitamine C	2 %		
Calcium	50 %		
Fer	2 %		



# Cappuccino 12 onces

## Cappucino 12 oz

### INGREDIENTS

Espresso, lait, cacao

### INGREDIENTS

Espresso, milk, cocoa

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 130			
Lipides 5g	8 %		
Saturés 2g	11 %		
Trans0.1g			
Cholestérol 20mg	7 %		
Sodium 125mg	5 %		
Glucides 12g	4 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 12g			
Protéines 8g			
Vitamine A	15 %		
Vitamine C	0 %		
Calcium	25 %		
Fer	2 %		



# Cappuccino 16 onces

## Cappucino 16 oz

### INGREDIENTS

Espresso, lait, cacao

### INGREDIENTS

Espresso, milk, cocoa

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 170			
Lipides 7g	11 %		
Saturés 2.5g	14 %		
Trans0.2g			
Cholestérol 25mg	8 %		
Sodium 170mg	7 %		
Glucides 16g	5 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 17g			
Protéines 11g			
Vitamine A	20 %		
Vitamine C	2 %		
Calcium	35 %		
Fer	2 %		



# Cappuccino 20 onces

## Cappucino 20 oz

### INGREDIENTS

Espresso, lait, cacao

### INGREDIENTS

Espresso, milk, cocoa

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 210	
Lipides 9g	14 %
Saturés 3g Trans 0.2g	16 %
Cholestérol 35mg	12 %
Sodium 210mg	9 %
Glucides 20g	7 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 21g	
Protéines 14g	
Vitamine A	25 %
Vitamine C	2 %
Calcium	45 %
Fer	2 %





# Espresso Moka 12 onces

## Espresso Moka 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycérides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories	230		
Lipides	7g	11 %	
Saturés	2.5g	13 %	
Trans	0.1g		
Cholestérol	20mg	7 %	
Sodium	130mg	5 %	
Glucides	34g	11 %	
Fibres	0g	0 %	
Sucres	34g		
Protéines	9g		
Vitamine A		15 %	
Vitamine C		4 %	
Calcium		25 %	
Fer		20 %	



# Espresso Moka 16 onces

## Espresso Moka 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycérides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	% Valeur Quotidienne
Calories 300	
Lipides 8g	12 %
Saturés 3g Trans 0.1g	16 %
Cholestérol 25mg	8 %
Sodium 160mg	7 %
Glucides 45g	15 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 45g	
Protéines 11g	
Vitamine A	20 %
Vitamine C	4 %
Calcium	30 %
Fer	30 %



# Espresso Moka 20 onces

## Espresso Moka 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycérides, potassium sorbate, salt, natural vanillin), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
Teneur	% Quotidienne
Calories 380	
Lipides 10g	15 %
Saturés 3.5g Trans 0.2g	18 %
Cholestérol 30mg	10 %
Sodium 200mg	8 %
Glucides 58g	19 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 58g	
Protéines 14g	
Vitamine A	25 %
Vitamine C	6 %
Calcium	40 %
Fer	35 %



# Espresso Moka Blanc 12 onces

## Espresso Moka Blanc 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait entier, arôme naturel, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 230	
Lipides 8g	12 %
Saturés 3.5g Trans 0.1g	18 %
Cholestérol 20mg	7 %
Sodium 160mg	7 %
Glucides 31g	10 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 31g	
Protéines 9g	
Vitamine A	15 %
Vitamine C	0 %
Calcium	30 %
Fer	8 %



# Espresso Moka Blanc 16 onces

## Espresso Moka Blanc 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait entier, arôme naturel, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 290	
Lipides 9g	14 %
Saturés 4g	20 %
Trans 0.1g	
Cholestérol 25mg	8 %
Sodium 210mg	9 %
Glucides 41g	14 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 41g	
Protéines 11g	
Vitamine A	20 %
Vitamine C	2 %
Calcium	35 %
Fer	8 %



# Espresso Moka Blanc 20 onces

## Espresso Moka Blanc 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait entier, arôme naturel, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 370	
Lipides 11g	17 %
Saturés 5g Trans 0.2g	26 %
Cholestérol 30mg	10 %
Sodium 270mg	11 %
Glucides 53g	18 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 53g	
Protéines 14g	
Vitamine A	25 %
Vitamine C	2 %
Calcium	45 %
Fer	8 %



# Espresso Caramel Crémeux 12 onces

## Espresso Creamy Caramel 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Quotidienne
Calories 230	
Lipides 8g	12 %
Saturés 3.5g	18 %
Trans 0.1g	
Cholestérol 20mg	7 %
Sodium 160mg	7 %
Glucides 31g	10 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 29g	
Protéines 10g	
Vitamine A	15 %
Vitamine C	2 %
Calcium	30 %
Fer	8 %



# Espresso Caramel Crémeux 16 onces

## Espresso Creamy Caramel 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	% Valeur Quotidienne
Teneur	
Calories 300	
Lipides 9g	14 %
Saturés 4g	20 %
Trans 0.1g	
Cholestérol 25mg	8 %
Sodium 200mg	8 %
Glucides 42g	14 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 39g	
Protéines 12g	
Vitamine A	20 %
Vitamine C	4 %
Calcium	40 %
Fer	8 %





# Espresso Caramel Crémeux 20 onces

## Espresso Creamy Caramel 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour).

### ALLERGENES

Lait, soya

### ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 380	
Lipides 11g	17 %
Saturés 5g	26 %
Trans 0.2g	
Cholestérol 30mg	10 %
Sodium 260mg	11 %
Glucides 54g	18 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 50g	
Protéines 15g	
Vitamine A	25 %
Vitamine C	4 %
Calcium	50 %
Fer	8 %



# Latte Vanille Allégé 12 onces

## Light Vanilla Latte 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sirop vanille sans sucre (eau, erythritol, saveur naturelle et artificielle de vanille, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sorbate de potassium).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, vanilla sugar syrup (water, erythritol, natural and artificial vanilla flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, potassium sorbate).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur par portion		nutritive	
Teneur		% Quotidienne	Valeur
Calories	130		
Lipides	5g	8 %	
Saturés	2g	11 %	
Trans	0.1g		
Cholestérol	20mg	7 %	
Sodium	125mg	5 %	
Glucides	14g	5 %	
Fibres	0g	0 %	
Sucres	12g		
Protéines	8g		
Vitamine A		15 %	
Vitamine C		2 %	
Calcium		25 %	
Fer		0 %	



# Latte Vanille Allégé 16 onces

## Light Vanilla Latte 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sirop vanille sans sucre (eau, erythritol, saveur naturelle et artificielle de vanille, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sorbate de potassium).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, vanilla sugar syrup (water, erythritol, natural and artificial vanilla flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, potassium sorbate).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories	180		
Lipides	7g	11 %	
Saturés	2.5g	14 %	
Trans	0.2g		
Cholestérol	25mg	8 %	
Sodium	160mg	7 %	
Glucides	19g	6 %	
Fibres	0g	0 %	
Sucres	16g		
Protéines	11g		
Vitamine A		20 %	
Vitamine C		2 %	
Calcium		35 %	
Fer		2 %	



# Latte Vanille Allégé 20 onces

## Light Vanilla Latte 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sirop vanille sans sucre (eau, erythritol, saveur naturelle et artificielle de vanille, gomme de cellulose, sucralose, acide citrique, sorbate de potassium).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, vanilla sugar syrup (water, erythritol, natural and artificial vanilla flavors, cellulose gum, sucralose, citric acid, potassium sorbate).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur par portion		nutritive	
Teneur		% Quotidienne	Valeur
Calories 210			
Lipides	8g	12 %	
Saturés	3g	16 %	
Trans	0.2g		
Cholestérol	30mg	10 %	
Sodium	200mg	8 %	
Glucides	23g	8 %	
Fibres	0g	0 %	
Sucres 20g			
Protéines 13g			
Vitamine A		25 %	
Vitamine C		2 %	
Calcium		45 %	
Fer		2 %	



# Latte Noisette Allégé 12 onces

## Light Hazelnut Latte 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sirop noisette (eau, érythritol, saveur de noisette naturelle et artificielle, gomme de cellulose, saveur naturelle, sucralose, acide citrique, sel, sorbate de potassium, colorant caramel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, hazelnut syrup (water, erythritol, natural and artificial hazelnut flavor, cellulose gum, natural flavor, sucralose, citric acid, salt, potassium sorbate, caramel color).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 140	
Lipides 5g	8 %
Saturés 2g Trans 0.1g	11 %
Cholestérol 20mg	7 %
Sodium 125mg	5 %
Glucides 15g	5 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 12g	
Protéines 8g	
Vitamine A	15 %
Vitamine C	2 %
Calcium	25 %
Fer	0 %



# Latte Noisette Allégé 16 onces

## Light Hazelnut Latte 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sirop noisette (eau, érythritol, saveur de noisette naturelle et artificielle, gomme de cellulose, saveur naturelle, sucralose, acide citrique, sel, sorbate de potassium, colorant caramel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, hazelnut syrup (water, erythritol , natural and artificial hazelnut flavor, cellulose gum, natural flavor, sucralose, citric acid, salt, potassium sorbate , caramel color).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Teneur	% Quotidienne
Calories 180	
Lipides 7g	11 %
Saturés 2.5g Trans 0.2g	14 %
Cholestérol 25mg	8 %
Sodium 160mg	7 %
Glucides 20g	7 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 16g	
Protéines 11g	
Vitamine A	20 %
Vitamine C	2 %
Calcium	35 %
Fer	2 %



# Latte Noisette Allégé 20 onces

## Light Hazelnut Latte 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, sirop noisette (eau, érythritol, saveur de noisette naturelle et artificielle, gomme de cellulose, saveur naturelle, sucralose, acide citrique, sel, sorbate de potassium, colorant caramel).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, hazelnut syrup (water, erythritol , natural and artificial hazelnut flavor, cellulose gum, natural flavor, sucralose, citric acid, salt, potassium sorbate , caramel color).

### ALLERGENES

Lait

### ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Teneur	% Quotidienne
Calories 220	
Lipides 8g	12 %
Saturés 3g Trans 0.2g	16 %
Cholestérol 30mg	10 %
Sodium 200mg	8 %
Glucides 24g	8 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 20g	
Protéines 13g	
Vitamine A	25 %
Vitamine C	2 %
Calcium	45 %
Fer	2 %



# Latte Dulce de Leche 12 onces

## Dulce de Leche Latte 12 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, crème (crème, lait, cellulose microcristalline, carrageenan, gomme de cellulose), sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), bonbon (sucre, flocon de maïs, farine de blé, sirop de maïs, huile de palme, arôme naturel, sel, colorant caramel, lecithine de soja).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, cream (cream, milk, microcrystalline cellulose, carraghénine, cellulose gum), dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), candy (sugar, corn flake, wheat flour, corn syrup, palm oil, natural flavour, salt, caramel color, soja lecithin).

### ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya

### ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy

Valeur nutritive	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 380	
Lipides 21g	32 %
Saturés 11g Trans 0.1g	55 %
Cholestérol 70mg	23 %
Sodium 200mg	8 %
Glucides 38g	13 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 34g	
Protéines 11g	
Vitamine A	30 %
Vitamine C	4 %
Calcium	35 %
Fer	2 %





# Latte Dulce de Leche 16 onces

## Dulce de Leche Latte 16 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, crème (crème, lait, cellulose microcristalline, carrageenan, gomme de cellulose), sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), bonbon (sucre, flocon de maïs, farine de blé, sirop de maïs, huile de palme, arôme naturel, sel, colorant caramel, lecithine de soja).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, cream (cream, milk, microcrystalline cellulose, carraghénine, cellulose gum), dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), candy (sugar, corn flake, wheat flour, corn syrup, palm oil, natural flavour, salt, caramel color, soja lecithin).

### ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya

### ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 440	
Lipides 22g	34 %
Saturés 12g Trans 0.1g	60 %
Cholestérol 75mg	25 %
Sodium 240mg	10 %
Glucides 48g	16 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 43g	
Protéines 13g	
Vitamine A	35 %
Vitamine C	4 %
Calcium	40 %
Fer	2 %



# Latte Dulce de Leche 20 onces

## Dulce de Leche Latte 20 oz

### INGREDIENTS

Lait, espresso infusé, crème (crème, lait, cellulose microcristalline, carrageenan, gomme de cellulose), sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), bonbon (sucre, flocon de maïs, farine de blé, sirop de maïs, huile de palme, arôme naturel, sel, colorant caramel, lecithine de soja).

### INGREDIENTS

Milk, brewed espresso, cream (cream, milk, microcrystalline cellulose, carraghénine, cellulose gum), dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), candy (sugar, corn flake, wheat flour, corn syrup, palm oil, natural flavour, salt, caramel color, soja lecithin).

### ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya

### ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 520	
Lipides 24g	37 %
Saturés 13g Trans 0.2g	66 %
Cholestérol 80mg	27 %
Sodium 300mg	12 %
Glucides 59g	20 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 54g	
Protéines 16g	
Vitamine A	40 %
Vitamine C	6 %
Calcium	50 %
Fer	2 %



# Latté Caramel salé 12 onces

## Latte Caramel salted 12 oz

### Ingrédients

Lait, espresso infusé, crème (crème, lait, cellulose microcristalline, carrageenan, gomme de cellulose), sirop caramel salé (sucre de canne pur, eau, saveur naturelle, sel), sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), sel.

### Ingredients

Milk, brewed espresso, cream (cream, milk, microcrystalline cellulose, carragénine, cellulose gum), salted caramel syrup (pure cane sugar, water, natural flavors, salt), dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), salt.

### Allergènes

Lait.

### Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 340	
Lipides / Fat 19 g	29 %
Saturés / Saturated 11 g Trans + 0.1 g	55 %
Cholestérol / Cholesterol 70 mg	23 %
Sodium 630 mg	26 %
Glucides / Carbohydrates 33 g	11 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 32 g	
Protéines / Protein 9 g	
Vitamine A / Vitamin A	30 %
Vitamine C / Vitamin C	2 %
Calcium	30 %
Fer / Iron	0 %



# Latté Caramel salé 16 onces

## Latte Caramel salted 16 oz

### Ingrédients

Lait, espresso infusé, sirop caramel salé (sucre de canne pur, eau, saveur naturelle, sel), crème (crème, lait, cellulose microcristalline, carrageenan, gomme de cellulose), sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), sel.

### Ingredients

Milk, brewed espresso, salted caramel syrup (pure cane sugar, water, natural flavors, salt), cream (cream, milk, microcrystalline cellulose, carragénine, cellulose gum), dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), salt.

### Allergènes

Lait.

### Allergens

Milk.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 410	
Lipides / Fat 21 g	32 %
Saturés / Saturated 11 g Trans + 0.2 g	56 %
Cholestérol / Cholesterol 75 mg	25 %
Sodium 720 mg	30 %
Glucides / Carbohydrates 45 g	15 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 44 g	
Protéines / Protein 12 g	
Vitamine A / Vitamin A	35 %
Vitamine C / Vitamin C	2 %
Calcium	40 %
Fer / Iron	0 %



# Latté Caramel salé 20 onces

## Latte Caramel salted 20 oz

### Ingrédients

Lait, espresso infusé, sirop caramel salé (sucre de canne pur, eau, saveur naturelle, sel), crème (crème, lait, cellulose microcristalline, carrageenan, gomme de cellulose), sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique), sel.

### Ingredients

Milk, brewed espresso, salted caramel syrup (pure cane sugar, water, natural flavors, salt), cream (cream, milk, microcrystalline cellulose, carragénine, cellulose gum), dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycérides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid), salt.

### Allergènes

Lait.

### Allergens

Milk.

### Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 480	
Lipides / Fat 22 g	34 %
Saturés / Saturated 12 g	61 %
Trans + 0.2 g	
Cholestérol / Cholesterol 85 mg	28 %
Sodium 800 mg	33 %
Glucides / Carbohydrates 56 g	19 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 56 g	
Protéines / Protein 14 g	
Vitamine A / Vitamin A	40 %
Vitamine C / Vitamin C	2 %
Calcium	45 %
Fer / Iron	4 %

